
 
 
     (สำเนาคู่ฉบับ) 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลท่าชะมวง 
เรื่อง รายชื่อผู้สอบผ่านการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง 

--------------------------- 
  อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดสงขลา เรื่อง มาตรฐาน
ทั่วไปเกี่ยวกับพนักงานจ้าง ลงวันที่ 8 กรกฎาคม 2547 (แก้ไขเพ่ิมเติมจนถึงปัจจุบัน) ประกอบกับประกาศ
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าชะมวง ลงวันที่ 4 เมษายน 2568  เรื่อง การรับสมัครบุคคลเพ่ือการสรรหาและ
เลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง จำนวน 1 ตำแหน่ง คือ ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิเคราะห์นโยบายและแผน สังกัด    
สำนักปลัด นั้น 

  องค์การบริหารส่วนตำบลท่าชะมวง อำเภอรัตภูมิ จังหวัดสงขลา จึงขอประกาศรายชื่อบุคคล
ผู้สอบผ่านการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง สังกัดสำนักปลัด ดังนี้ 

1. พนักงานจ้างตามภารกิจ (คุณวุฒิ) ตำแหน่ง  ผู้ช่วยนักวิเคราะห์นโยบายและแผน 
 

เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล สอบไดล้ำดับที่ หมายเหตุ 
012 นายณัชพล  เหมาะทอง 1  
009 นางสาวยามูนา  เหล็บหนู 2  
002 นายศิริชัย  ขุนเจริญ 3  
007 นางสาวรัชนี  นุรักษ์ภักดี 4  
013 นางสาวศราวรณ์  เกษจันทร์ 5  
005 นางสาวขวัญชนก  ปลอดแก้ว 6  

 

  จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 
 

    ประกาศ  ณ  วันที่  1  พฤษภาคม  พ.ศ. 2568 
 
                                                                  

     
                                                                (นายอารีย์  สนหล๊ะ) 
                    นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าชะมวง 
 

 
 

 
 


